

Translation English - Swedish

9 Dec 2023

Vaccines, Body, and Soul: Disconnecting the Body from the Source (Effects of Vaccines)

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published 18 Jul 2021

<https://swaruu.org/transcripts/vaccines-body-and-soul-disconnecting-the-body-from-the-source-effects-of-vaccines>

*) Kommentar översättaren

Vaccinets Påverkan Av Kroppen - Gradvis Frånkoppling Av Själen

Gosia: Swaruu, kan du svara på följande som jag fått från någon som inte jag heller har klart för mig:

- Om du har vaccinerat dig förväntas du sannolikt kopplas bort från Källan på grund av att ditt DNA modifieras så att du inte längre kommer att kunna ta emot signalen från Källan.

Frågan är då vad som händer med dessa personer i efterlivet efter deras död? Återställs signalen med Källan? Eller kan det bli så att deras själ kommer att fångas i AI/molnet och tvingas inkarnera igen på Jorden? Och vilken "situation" kommer i så fall själen att vara kvar i?

Swaruu X: Ingen alls, eftersom det inte finns någon "själ" att vara eller att bli instängd i någonstans. Det kan bara hända som en effekt av en idé. Själen tappar inte signalen med Källan men kroppen gör det.

En själ är inte något annat än Källan och kan därför inte gå vilse från sig själv. Du kan inte skilja en själ från Källan. Den är Källan.

Av den anledningen är därför själva ordet "själ" felaktigt och vi borde inte ens använda det längre... det handlar om sinne, medvetenheten om jaget som rent medvetande.

Vad personer kallar en "själ" definieras bara som något annat från Källan som i självbegränsning utgörs av en uppsättning idéer baserade på minnet av ett "förflutet" som det animerar för sig själv och endast från sitt eget perspektiv.

Du kan likna det med en våg i oceanen, en dyn i öknen. Oskiljaktig från sitt mer expanderade jag.

Problemet med vaccinet är att det kopplar bort kroppen från Källan och att personen inte längre uppfattas på det sätt som denne fungerade tidigare från perspektivet av de personer som omger den personen. Och detta sker på ett progressivt ackumulerande sätt.

Effekten blir att kroppen kollapsar sina funktioner tills den slutar med att fungera eller med ett minimum av sitt ursprungliga tillstånd som är främmande för själen, så att säga, eftersom kroppen blir successivt bortkopplad från signalens ägare som utgör ett fragment av Källan och är Källan själv.

Vaccinets effekt leder till en långsam progressiv bortkoppling av kroppen från Källan, Medvetandet, Individen - till kroppens slutliga död.

Vilken situation "själen" kommer att hamna i beror på de idéer den har och bara på det.

Av den anledningen är det viktigt att generera så mycket kunskap som möjligt under din nuvarande inkarnation, för att veta vart du ska gå därefter och vad du kan förvänta dig.

Gosia: Tack! Här några frågor:

- När kroppen kopplas bort från Källan, till exempel från Jenny... Var är Jenny då?
- Fungerar hon fortfarande genom den kroppen eller har hon redan lämnat?
- I så mening... att den från-kopplingen i princip betyder samma som om hon dog och att hon redan är någon annanstans efter att kroppen lämnats att operera på egen hand i sitt degenerativa tillstånd?
- När "ägaren" av signalen redan finns någon annanstans?

Swaruu X: Jenny har alltid varit Källan och består av en uppsättning av idéer som utgör begreppet "Jenny" som finns i Källan. Detta är en del av Källan och Källan själv.

"Jenny" (vilket fint namn) som sådan använder bara en kropp för att vara i en konceptuellt andlig värld med en uppsättning regler som anpassar den till "den fysiska världen".

Ja, från den fysiska världens perspektiv, dog Jenny eller dog i princip, även om hennes kropp fortfarande mer eller mindre skulle anses fungera.

Kom ihåg att kroppen även har en uppsättning funktionella minnen som upprätthålls i kroppen själv som betyder att den kan reagera och fungera med "begränsad interaktionsförmåga". En kropp med utmärkt interaktion och koppling till Källan skulle ha en nära 100% koppling till den.

En person som successivt påverkats av vaccinet i kroppen kommer långsamt koppla bort förmågan att kommunicera med det fysiska konceptet av "Jenny" som hålls i Källan.

När så vaccinet kan komma att utveckla sina verkliga effekter under en tidsperiod, börjar det begränsa mängden möjliga kopplingar med Källan från 100 till 93, till 78 till 52, till 37, till 19 %.

Allt eftersom kopplingen minskar kommer kroppens anslutning till Källan successivt att avbrytas och övergå till att mer fungera i form av en automat. Liknande gäller för så kallade Back Drop People (själlösa som drivs av Matrisen)*.

Senare kommer kroppen mer att fungera i ett dekadent tillstånd liknande zombies i hela vidden av ordet zombies med stort Z.

Så vitt jag vet är det vad som kommer att hända om några månader till år och processen har redan börjat.

Du frågar om ägaren till signalen redan finns någon annanstans... Från, så att säga den fysiska kroppens perspektiv, på grund av att signalen är Källan, kommer den inte in i kroppen, trots att signalen finns överallt som kan jämföras med radiovågor.

Gosia: Tack igen! Jag förstår.

I så fall, vid vilken tidpunkt är signalen för den personen, i dess koppling till Källan betraktad som borttagen från kroppen?

I det ögonblick som denne blir injicerad eller senare, eftersom procentandelen av fränkoppling går upp?

Jag menar... när drar sig verkligen "själen" - perspektivet av uppmärksamheten av den VERKLIGA JENNY bort från kroppen och går någon annanstans?

Vid vilken procentandel av från-kopplingen?

Jag försöker fortfarande förstå detta.

Swaruu X: Jag tror inte att det är möjligt att veta vid vilken punkt det finns en fränkoppling. Det handlar om en gradvis förändring från 100 % anslutning till successivt mindre och mindre, allt eftersom vaccinet fortsätter att göra sitt jobb.

Faktum är att det kommer att ske från-koppling men vi skulle kunna hävda att så länge som kroppen är vid liv så finns en viss anslutning kvar.

Förutom i ett verkligt zombifierat tillstånd var kroppen bara arbetar helt från sin interna "hårddisk" så att säga. Och således kan denna konversation på så vis komma in på området av (anslutna) Vampyrer och Zombies.

Se det som en glödlampa. När den är helt tänd är personens kropp helt ansluten till källan. Vaccinet är dimmern som dämpar ner glödlampan långsamt och progressivt tills den släcks.

"Själen" kan aldrig kopplas bort från Källan eftersom den är Källan själv. Den kan bara hålla tanken att den är fränkopplad men kan inte vara det.

Kroppen är det som kopplas bort från "Själen" eller från Källan rättare sagt.

Och jag kan föreställa mig att om kroppen upplever en frångkoppling, då skulle det som finns kvar i den anslutningen larma "själen" till att tro att den blir frångkopplad, eftersom när "själen" har en kropp är den kopplad till tanken att den har en kropp.

En persons själ har en kropp och själen är inte en kropp. I detta fall kan du likna det med att du äger din egen bil.

Gosia: Jag försöker fortfarande förstå... som när glödlampan sakta kopplas ur. Finns då uppfattning av DIG som Jenny där som en medveten "själs" - uppfattning fortfarande i kroppen eller kommer själen redan att starta att "inkarnera någon annanstans"... och vara medveten om någon annanstans?

Var är själens självmedvetande vid den punkten?

När personen dör är det uppenbart.

Du dör och precis då och därefter "vaknar" du i det astrala eller var som helst fortfarande med ditt eget medvetande i form av du.

När det gäller vacciner kan jag ännu inte få ihop det.

Swaruu X: Ok. Det är inte heller klart för personen... själen i den vaccinerade kroppen. Den uppfattar att något är väldigt fel.

Många vaccinerade personer har rapporterats bli väldigt oroade över att de inte har känslor som tidigare... ingenting stimulerar dem, känner ingen kärlek och att de inte kan känna sig lyckliga.

Personen, kroppen och själen sammantaget upplever något som liknar vad som händer vid Alzheimers.

I det fallet kopplas kroppen bort från Källan-Själen successivt på grund av funktionsfel i hjärnsystemet som översätter signalen till den fysiska världen. Det sker på grund av förkalkning av hjärnan och nekros i sektorer i hjärnan eller grundläggande funktionsfel på grund av en hög nivå av aluminium i systemet, bland andra orsaker.

Gosia: Men DE är fortfarande i kroppen även om deras självkänedom inte finns där och de flyter mot Taygeta till exempel (se kommentar nedan*).

Swaruu X: De finns fortfarande i kroppen men kan inte helt komma i den fysiska världen utan endast i mindre och mindre del, tills kroppen slutligen dör.

Och när den äntligen gör det kan de antingen gå tillbaka till Källan eller vakna upp i sin pod var som helst. (Swaruu X - talar här om något fall som berör starseeds walk ins)*.

Gosia: Ok. Således blir den slutliga bortkopplingen från SJÄLVKÄNNEDOM - medvetenheten av jaget vid kroppens faktiska död.

Swaruu X: Ja. I det fallet sker det när kroppens koppling till Källan är 0%.

Gosia: Ok, förstår.

Swaruu X: Problemet här är den automatiska effekten som även kan leda till parasitering av kroppen.

Det vill säga... kroppen som tidigare tillhört någon som är vänlig och verklig, kommer att utgöra en möjlig ingång för mörka varelser att komma in i den fysiska världen.

Dessa försöker alltid hitta vägar in i det fysiska och detta utgör ett av sätten de kommer att använda och redan använder.

Således finns det en annan agenda som inte har nämnts tidigare och den är viktig och ytterligare en anledning till varför de vill vaccinera människor.

Orsaken är att de vaccinerade kommer att kunna utgöra portaler för olika varelser att kunna ta över deras kroppar och det är extremt realistiskt.

Det vanliga problemet här är att människor som tar vaccinet och sedan säger att de "mår bra" - är att de negativa effekterna av vaccinet är progressiva. Effekterna kommer att manifesteras sig lite i taget för att successivt öka över tid.

Vissa delar av befolkningen, särskilt de som tar vaccinet för första gången, får ibland placebo vilket är anledningen till att de inte rapporterar några biverkningar. Det är en strategi av Kabal för att minska effekterna och med det minska motståndet från folket att ta det.